GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 212-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA-TAF, TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 04 de março de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ANDRE SOUSA OLIVEIRA
251022040

AO 0801150-
68.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

BRUNO RICHARD
COIMBRA MACHADO

251005344

AO 0803087-
16.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

BRAYAN DE MELO
MOREIRA

251020025

AO 0801245-
98.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DIEGO NEVES DE JESUS 251070211

ALPHLYATAR PORTELA DE
MESQUITA

251051116

ALTEMAR CARDOSO
SILVA JUNIOR

251022786

DAYSIELLE DOS SANTOS
SILVA

251043105

AO 0806237-
05.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

HECTOR VICTOR
MARAMALDO SÁ

251022908
 AO 0805331-

15.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FLAVIO EUGÊNIO SOARES
DE ASSUNÇÃO

251027926

GILFRAN SILVA FERREIRA  251078431

AO 0801031-
10.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ALINE PARANHOS LIMA
DO VALE

251012727

MARCOS ALVES VIEIRA  251083172

CLEIDSON PEREIRA VIANA  251023658

PLINIO JOSE RIBEIRO
FRANCO FREIRE

251044016

WELLISON SANTANA
SANTOS

251003945

LUCIENE MARTINS SILVA  251022395

FLAVIO CABRAL DOS
SANTOS

251048695

HUDSON RIBEIRO ARAUJO  251004544

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

NAYARA DAYANA
SUCUPIRA REIS

251085031

AO 0801031-
10.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RODRIGO MARTINS DE
SANTANA

251000352

AO 0806208-
52.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ULISSES COSTA
RODRIGUES

251011238

AO 0806056-
04.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WERBETH RIBEIRO ALVES  251010521

AO 0801280-
58.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LEANDRO ALVES DA
SILVA

251072559

AO 0801115-
11.2016.8.10.0001

• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

THADEU VIEIRA MATTOS 251063292

AO 0800958-
38.2016.8.10.0001

• TAF; (Natação 50m)
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RELRYSON PEREIRA DA
SILVA

251036463

AO 0801306-
56.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCO RAFAEL SILVA
FERREIRA

251030459

AO 0802755-
49.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.